

TS Abonnementservice ApS

**Vævervej 10 F
8800 Viborg**

CVR-nr. 28 29 37 39

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. november 2016

John Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	11
Balance 31. maj	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TS Abonnementservice ApS
Vævervej 10 F
8800 Viborg

CVR-nr.: 28 29 37 39
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Hjemsted: Viborg

Direktion

John Madsen, direktør

Revision

Andersen & Villemann Midt
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
St. Sct. Peder Stræde 4
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i opsætning, servicering og udlejning af alarmsystemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 149.048, og selskabets balance pr. 31. maj 2016 udviser en egenkapital på kr. 128.133.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		823.952	608
Personaleomkostninger	1	-583.160	-598
Resultat før af- og nedskrivninger		240.792	10
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-201.470	735
Andre driftsomkostninger		-10.213	0
Resultat før finansielle poster		29.109	745
Finansielle indtægter	2	4.902	7
Finansielle omkostninger		-227.417	-232
Resultat før skat		-193.406	520
Skat af årets resultat	3	44.358	-129
Årets resultat		-149.048	391
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-149.048	391
		-149.048	391

Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Aktiver			
Erhvervede rettigheder		<u>1.610.483</u>	<u>1.753</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>1.610.483</u>	<u>1.753</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>586.045</u>	<u>476</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>586.045</u>	<u>476</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.196.528</u>	<u>2.229</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>365.867</u>	<u>249</u>
Varebeholdninger		<u>365.867</u>	<u>249</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.427	117
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	20.050	8
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.497	21
Andre tilgodehavender		1.868	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>49.833</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender		<u>345.675</u>	<u>163</u>
Likvide beholdninger		<u>1.391</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>712.933</u>	<u>447</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.909.461</u></u>	<u><u>2.676</u></u>

Balance 31. maj

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		126.000	126
Overført resultat		2.133	151
Egenkapital	7	<u>128.133</u>	<u>277</u>
Hensættelse til udskudt skat		28.642	73
Hensatte forpligtelser i alt		<u>28.642</u>	<u>73</u>
Andre kreditinstitutter		1.800.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>1.800.000</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	200.000	0
Kreditinstitutter		487.920	1.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.516	277
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		698	0
Anden gæld		126.552	278
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>952.686</u>	<u>2.326</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.752.686</u>	<u>2.326</u>
Passiver i alt		<u>2.909.461</u>	<u>2.676</u>
Leje og leasingforpligtelser	9		
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	559.674	575
Pensioner	9.832	11
Andre omkostninger til social sikring	7.315	8
Andre personaleomkostninger	<u>6.339</u>	<u>4</u>
	<u>583.160</u>	<u>598</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	194	7
Andre finansielle indtægter	<u>4.708</u>	<u>0</u>
	<u>4.902</u>	<u>7</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-44.358</u>	<u>129</u>
	<u>-44.358</u>	<u>129</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede rettigheder</u>
Kostpris 1. juni 2015	2.150.000
Kostpris 31. maj 2016	<u>2.150.000</u>
Af-og nedskrivninger 1. juni 2015	396.590
Årets afskrivninger	<u>142.927</u>
Af-og nedskrivninger 31. maj 2016	<u>539.517</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016	<u><u>1.610.483</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juni 2015	593.577
Tilgang i årets løb	214.195
Afgang i årets løb	<u>-72.877</u>
Kostpris 31. maj 2016	<u>734.895</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2015	116.971
Årets afskrivninger	58.543
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-26.664</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2016	<u>148.850</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016	<u><u>586.045</u></u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	20.050	8
	<u>20.050</u>	<u>8</u>

7 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juni 2015	126.000	151.181	277.181
Årets resultat	0	-149.048	-149.048
Egenkapital 31. maj 2016	<u>126.000</u>	<u>2.133</u>	<u>128.133</u>

Selskabskapitalen består af 126 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juni 2015	31. maj 2016	næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	2.000.000	200.000	1.200.000
	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>	<u>200.000</u>	<u>1.200.000</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
9 Leje og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	37.284	0
Mellem 1 og 5 år	<u>133.601</u>	<u>0</u>
	<u>170.885</u>	<u>0</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.		
Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	27.000	0

10 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JOMA Holding Viborg ApS (Administrationsselskab) fra 25/11 2015 og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra denne dato. Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Enesto Holding ApS (Administrationsselskab) til 25/11 2015 og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 4.400 i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, rettigheder, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varebeholdinger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/5 2016 t. kr. 2.835.